1'A INDKAÇAO

Câmara Municipal de Caeté
RECEBIDO M:

R&nulo AnÍSIO F. e:

Diretor Administrativo

—  , Mw - .
I am~  — - * N° 13/2022

JÂtj

Paulo dê Cssio'Sntana Souza
Paulão dàRádio

Vereador

&,,,. & V..&. a.
*n 09 3e. JU & 1810

Gabinete do vereador Paulão da Rádio.

Paulo de Cássio Santana Souza, Vereador com assento nesta Casa

Legislativa, indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, a construção de banheiros

masculino e feminino nas proximidades da quadra do Manoel Lopes.

JUSTIFICATIVA

A indicação se faz necessária uma vez que a referida quadra para

práticas esportivas não tem um local adequado para os praticantes trocarem

seus uniformes e para suas necessidades em geral.

Desta forma é que indicamos e esperamos do Sr. Prefeito Municipal com

máxima urgência providências para solucionar este problema.

Sala das Sessões, em 16 de fevereiro de 2022.

Praça Rodrigues Lima, n. p10- Centro - Caetité - Bahia CEP 46.400-000 - Telefax: 773454 1008
CNPJ: 01.926.487/0001-09

E-mail: camaracaetite@gmail.com  Site: www. caet ite. ba. leg. br